责任编辑：李宏 美编：赵耀中 校对：韦驰 组版：邓扬海

2019年11月24日 星期日08 文体

第3
2

届
中
国
电
影
金
鸡
奖
颁
出
各
项
大
奖

王
景
春
咏
梅
分
获
最
佳
男
女
主
角
奖

塔利斯卡梅开二度

恒大赢下中超“天王山之战”

珠海市香洲区劳动人事争议
仲裁委员会公告

珠海市一城三世界商业策划有限公司：
申请人陈楚豪诉你方劳动争议一案本委已依法受理，案号为珠香劳

人仲案字〔2019〕2501号，申请人要求你方支付:1.2019年8月1日至
2019年10月9日的工资20952.4元；2.经济补偿10000元。因无法以其
他方式向你方送达答辩通知书、申请书及证据材料副本、开庭通知书等
仲裁文书，根据《中华人民共和国民事诉讼法》第九十二条规定，现向你
方公告送达。自发出公告之日起，经过六十日视为送达。答辩和举证期
限均为送达期满后十个工作日内。本案将于2020年2月21日下午3时
在珠海市香洲区教育路89号珠海市香洲区劳动人事争议仲裁委员会
211室开庭审理，届时若你方未如期出庭参加庭审，本委将依法缺席审
理此案。另根据《劳动人事争议仲裁办案规则》第四十六条第（六）项规
定，珠香劳人仲案字〔2019〕2501号案公告送达期间不计入仲裁期限。

特此公告！
联系人：刘 浩 电话：0756-2513260

珠海市香洲区劳动人事争议仲裁委员会
2019年11月24日

珠海市香洲区劳动人事争议
仲裁委员会公告

东方云创（珠海）文化传播有限公司：
申请人李翠容诉你方劳动争议一案本委已依法受理，案号为珠香劳

人仲案字〔2019〕2512号，申请人要求你方支付:1.2018年1月至2018
年 12月的工资44391元；2.2019年 1月至2019年 7月的工资25818
元。因无法以其他方式向你方送达答辩通知书、申请书及证据材料副
本、开庭通知书等仲裁文书，根据《中华人民共和国民事诉讼法》第九十
二条规定，现向你方公告送达。自发出公告之日起，经过六十日视为送
达。答辩和举证期限均为送达期满后十个工作日内。本案将于2020年
2月19日上午9时在珠海市香洲区教育路89号珠海市香洲区劳动人事
争议仲裁委员会211室开庭审理，届时若你方未如期出庭参加庭审，本
委将依法缺席审理此案。另根据《劳动人事争议仲裁办案规则》第四十
六条第（六）项规定，珠香劳人仲案字〔2019〕2512号案公告送达期间不
计入仲裁期限。

特此公告！
联系人：刘 浩 电话：0756-2513260

珠海市香洲区劳动人事争议仲裁委员会
2019年11月24日

注销声明
珠海市土沐房地产投资顾

问有限公司，注册号：44040000
0259611，公司自2019年11月
15日起停止经营，请债权人自
本公司声明之日起45天内，向
本公司清算小组申报债权，逾期
不报视为放弃权利，清算结束后
本公司将向登记机关依法申请
注销登记。

珠海海泉湾博派会展服务有限
公 司（统 一 社 会 信 用 代 码 ：
914404000615233662，以下简称

“海博公司”）经股东会决议，依法决
定解散。现海博公司已经成立清算
小组（小组成员：徐杰、黄阳峰、钟远
珍）进行资产清算，请债权人自本公
告发布之日起45日到海泉湾度假
区海博公司清算小组申报债权债

务，逾期将按相关法律规定处理。
特此公告
1、申报债权地址：珠海海泉湾

度假区行政楼
2、申报债权联系人：贺俊
3、申报债权联系电话：138230

96662
珠海海泉湾博派会展服务有限公司
二O一九年十一月二十三日

清算注销公告

通 告
因项目工程施工需要，现决定于 2019年 11月 23

日至 2020 年 11 月 20 日，封闭前河东路（西北侧、西

南侧）人行道。

特此通告。

珠海市公安局交通警察支队

2019年11月22日

本报讯 北京时间11月23日，
2019赛季中超联赛第28轮一场焦
点战在广州恒大和上海上港之间展
开较量，结果上半场结束前塔利斯
卡破门，下半场伤停补时阶段塔利
斯卡点球完成梅开二度，最终广州
恒大主场2∶0战胜上海上港，继续
领跑中超积分榜。

在本赛季两队首回合交锋时广
州恒大曾在客场2∶0战胜上海上
港。

开场后双方均体现出追求有效
控制的思路，防守中都非常谨慎，在
并不快的节奏中展开紧密对峙。随
比赛深入恒大主动逐步掌握了场上
主动。

比赛第44分钟，保利尼奥后场
带球一路推进随后送出斜传，塔利
斯卡接球禁区内面对颜骏凌打球门
远角入网，上半场结束时广州恒大
1∶0领先。

下半场双方易边再战。比赛第
51分钟，朴志洙中场附近送出过顶
传球，保利尼奥前场右侧接球杀入
禁区推射破门，不过在主裁判亲自
回看VAR之后确认朴志洙在传球
前犯规在先禁区无效。比赛第86
分钟，塔利斯卡接保利尼奥传球劲
射破门，不过因为越位在先进球无

效。比赛第92分钟，奥斯卡因为禁
区内放倒塔利斯卡被判罚点球，塔
利斯卡亲自主罚一蹴而就，最终广
州恒大2∶0战胜上海上港。本轮赛
后，恒大66分领跑，分别领先国安
2分，领先上港4分，争冠形势一片
大好。 （鲍文龙）

新华社北京11月23日电 国
际篮联根据世界排名确定了参加
东京奥运会男篮资格赛（即落选
赛）的分档形势，中国男篮位列第
五档。

中国男篮未能在今年举行的篮
球世界杯上直通东京奥运会。与中
国男篮同在第五档的球队还有新西
兰、墨西哥和韩国。

塞尔维亚、希腊、立陶宛和俄罗
斯身处第一档。第二档球队有捷
克、巴西、意大利和波兰。第三档球
队包括克罗地亚、土耳其、斯洛文尼

亚和波多黎各。第四档球队为德
国、多米尼加、委内瑞拉和加拿大。
而安哥拉、突尼斯、塞内加尔和乌拉
圭位列第六档。

奥运男篮落选赛将于2020年
6月23日至28日举行，共有24支
球队参加，四个小组的比赛分别在
加拿大维多利亚、克罗地亚斯普利
特、立陶宛考纳斯和塞尔维亚贝尔
格莱德进行，每个小组的头名球队
晋级东京奥运会。

奥运男篮落选赛抽签仪式将于
本月27日在国际篮联总部举行。

奥运会资格赛参赛球队

中国男篮位列确定分档形势第五档

本报讯 记者郭秀玉报道：23
日，2019年“中国体育彩票杯”珠海
市民健身运动会暨2019年广东省
中小学生健美操啦啦操联赛（珠海
站）在珠海市体育中心体育馆举办，
两大赛事吸引了来自珠海各高校、
中小学以及幼儿园的374名选手参
加。

比赛分为：幼儿组、小学组、中
学组、大学组、特殊教育组，项目分
设大众健美操、舞蹈啦啦操、技巧啦

啦操、街舞。此次共有17所学校参
与比赛，其中幼儿园2所、小学11
所、高中1所、大学2所、特殊教育
学校1所。比赛总场次为37场，所
有参赛队伍都在赛前进行了严格的
训练，整个比赛竞技水平较高，节奏
紧凑。

为体现严格、公平、公正的裁判
原则，组委会分别从不同省市邀请
了专业裁判员组成裁判组，其中包
括国际级、国家级裁判多名。

全省中小学生健美操啦啦操联赛珠海站

374名运动员参与角逐

本报讯 记者郭秀玉报道:
“道通八荒——刘亚谏秦岭诗书
画巡展·珠海站”于11月19日在
珠海古元美术馆预展，11月23日
举行展览开幕仪式，共展出刘亚
谏几十年来描绘秦岭的美术作品
70幅及描写秦岭的自作诗词书
法30幅，从不同角度歌颂了秦岭
之美，抒发了作者对秦岭和家乡
的热爱之情。本次展览将延续到
11日30日结束。

刘亚谏曾在珠海工作，后到
北京。现为国家一级美术师、中
央国家机关美术家协会艺术顾
问、中国传统工艺大师。此次巡
展是继西安首展之后，移师刘亚

谏“第二故乡”，向珠海人民汇报其
艺术创作成果。

艺术展由文化部中国国际书画
研究会中外交流中心、珠海市美术
家协会主办，珠海古元美术馆承办。

刘亚谏秦岭诗书画巡展开幕
百幅作品歌颂秦岭之美，抒发对家乡热爱之情

书画展
吸引不少市
民 前 来 参
观。本报记
者 朱习 摄

本报讯 记者钟夏报道：23日，
2019中国大学生方程式系列赛冠
军在珠海诞生。经过为期6天的激
烈角逐，在2019“蔚来杯”中国大学
生电动方程式大赛（FSEC）中，湖
南大学夺得冠军；在2019“爱驰杯”
中国大学生无人驾驶方程式大赛
（FSAC）中，辽宁工业大学夺得冠
军。

据介绍，2019中国大学生方程
式系列赛由中国科学技术协会指
导，中国汽车工程学会主办，珠海市

会展集团特别支持，包括FSEC及
FSAC两大赛事，共有54支纯电动
车队、14支无人驾驶车队，近2千
名高校学生参赛，这也是该项赛事
连续第二年在珠海国际航展中心举
办。

赛事期间，由中国汽车工程学
会主办的全国高校竞赛与教育教学
改革研讨会在珠海国际航展中心举
办，主要围绕大学生方程式大赛与
高校人才培养模式、产教融合新途
径等内容展开了分享与探讨。

2019中国大学生方程式系列赛

湖南大学夺得FSEC冠军

新华社成都11月23日电 在
22日开幕的第五届中国（成都）国
际科幻大会上，雨果奖得主、科幻小
说《三体》的作者刘慈欣入选“银河
科幻名人堂”；茅盾文学奖得主、四
川省作协主席、《科幻世界》杂志社
前社长、总编阿来获银河奖特别贡
献奖。

1999年，刘慈欣在《科幻世界》
首次发表两篇作品《鲸歌》和《微观
尽头》，同年首次凭借《带上她的眼
睛》获得中国科幻银河奖一等奖。
他获得雨果奖的作品《三体》最初也
是在《科幻世界》上连载的。

“入选‘名人堂’并不是终点，我
更愿意把它看作对我在科幻历程中
途的一个鼓励。”作为“银河科幻名
人堂”首位入选者，刘慈欣表示自己
已经与银河奖一起走过20个年头，
希望今后能够创作出更多让读者满
意的作品。

阿来于1996年到《科幻世界》
杂志工作，2007年离开，但此后仍
一直关注中国科幻的发展。他表
示，科幻的产业链很长，不管是已经
取得成功的电影《流浪地球》，还是
一些不那么成功的尝试，都值得好
好总结。

编辑部位于成都的《科幻世界》
创刊于1979年，被誉为“中国科幻
作家的摇篮”，培养了刘慈欣、王晋

康、何夕、韩松等一大批科幻名作家。
由《科幻世界》设立的银河奖被誉为中
国科幻界最高奖。

第五届中国（成都）国际科幻大会
于22日至24日举行，邀请了来自14
个国家的近60位国际嘉宾和300余
位中国知名科幻作家、相关学者及科
幻产业人士共同出席。

“银河科幻名人堂”

刘慈欣成为首位入选者

著名科幻作家刘慈欣。

“广州塔”关键一役迎来爆发。
本报讯 11月23日，第32届中国电影金鸡奖颁奖

典礼暨第28届中国金鸡百花电影节闭幕式在福建厦
门举办。《流浪地球》获最佳影片，林超贤凭借《红海行
动》获得最佳导演，《地久天长》男主角王景春、女主角
咏梅分获最佳男主角、女主角奖，编剧阿美、王小帅获
最佳编剧奖。王志飞、吴玉芳分别凭借《古田军号》《送
我上青云》获最佳男配角、女配角。获奖名单如下：

最佳故事片：《流浪地球》

最佳导演：林超贤（《红海行动》）

最佳男主角：王景春（《地久天长》中饰刘耀军）

最佳女主角：咏梅（《地久天长》中饰王丽云）

最佳男配角：王志飞（《古田军号》中饰朱德）

最佳女配角：吴玉芳（《送我上青云》中饰梁美枝）

最佳摄影：曹郁（《妖猫传》）

最佳编剧：阿美、王小帅（《地久天长》）

最佳导演处女作：文牧野（《我不是药神》）

最佳录音：王丹戎、祝岩峰、刘旭（《流浪地球》）

最佳美术：屠楠、陆苇（《妖猫传》）

最佳音乐：居文沛（《古田军号》）

最佳剪辑：朱丽赟（《进京城》）

最佳中小成本故事片：《红花绿叶》

最佳儿童片：《小狗奶瓶》

最佳戏曲片：《挑山女人》

最佳科教片：《绿色长城》

最佳纪录片：《奋斗时代》

最佳美术片：《风语咒》

中国文联终身成就电影艺术家荣誉表彰：杨在

葆、王铁成、许还山

（金山）

演员在第32届中国电影金鸡奖颁奖典礼上表演。新华社发

▶电影《流浪地球》获得最佳故事片奖，成龙
在为电影出品方代表颁奖。

◀ 电
影《红 海
行 动》导
演林超贤
获得最佳
导演奖。

▶电 影
《地久天长》
主演王景春
获得最佳男
主角奖。

◀电
影《地 久
天 长》主
演咏梅获
得最佳女
主角奖。

▶电影
《我 不 是 药
神》导 演 文
牧野获得最
佳导演处女
作奖。

◀ 电 影
《 送 我 上 青
云》演员吴玉
芳 获 得 最 佳
女配角奖。

新华社发